
Suunnitteletko bernhardinkoirallesi jalostusuraa?

OHJEET KUINKA SINUN TULEE TOIMIA



Vaatimukset bky:n pentuvälitykseen pääsemiseksi:

1. Bernhardinkoirien voimassa olevan jalostusohjesäännön määräämät vaatimukset.
2. Yhdistelmän tulee olla jalostustoimikunnan tarkastama ja hyväksymä (mahdolliset poikkeusluvut).

KASVATTAJA/NARTUN OMISTAJA

→ Tutki ja tutustu ensin koirasi taustaan, sukuun ja sukulaisiin sekä arvioi kriittisesti oman koirasi jalostuskäytölle asettamiasi tavoitteita ja kriteereitä. Toimi samoin urosvaihtoehtojen suhteen. Pohdi tarkoin, onko nartulla/uroksella/yhdistelmällä annettavaa rodulle, koko rodun populaatiotilanne huomioiden vai onko yhdistelmä vain koiramäärän lisäämistä rodussa.

→ Tutustu tarkoin Kennelliiton jalostusstrategiaan.

→ Tutustu rodun jalostuksen tavoiteohjelmaan (JTO), voimassa oleviin PEVISA-, rekisteröinti- yms. säädöksiin, sekä rodun jalostusohjesääntöön (JOS).

→ Tutustu tarkoin koko rodun populaatiotilanteeseen (koiranet).

→ Tutustu kasvattajan vastuisiin ja velvollisuuksiin (esim. verotus, kuluttajansuoja, kasvattajan korvausvelvollisuus) ennen jalostuspäätöksen tekoa.

→ Sähköinen jalostustiedustelu tulee tehdä viimeistään kaksi kuukautta ennen suunniteltua astutusajankohtaa: täytä lomake mahdollisimman huolellisesti ja kirjaa uroshodokkaasi lomakkeeseen.

→ Kun jalostustiedustelu on hyväksytty ja astutus on tapahtunut, tee astutusilmoitus pentuvälitykseen.

→ Kun pennut ovat syntyneet, tee ilmoitus pentuvälitykseen, pentuvälityksen ohjeiden mukaisesti.

→ Pentueraportti lähetetään jalostustoimikunnalle viimeistään 3 kuukauden kuluttua pentueen syntymästä Jalostusohjesääntö 14 §: mikäli raportointia ei tehdä määräajassa, poistuvat kasvattajan tiedot yhdistyksen www – sivuilta vuoden ajaksi eikä seuraavaa pentuetta oteta välilykyeseen, jos aiemmista puuttuvat raportoinnit.

UROKSEN OMISTAJA

→ Tutki ja tutustu ensin koirasi taustaan, sukuun ja sukulaisiin sekä arvioi kriittisesti oman koirasi jalostuskäytölle asettamiasi tavoitteita ja kriteereitä. Pohdi tarkoin, onko uroksellasi annettavaa rodulle, koko rodun populaatiotilanne huomioiden vai onko yhdistelmä vain koiramäärän lisäämistä rodussa.

→ Tutustu Kennelliiton jalostusstrategiaan, rodun jalostuksen tavoiteohjelmaan (JTO), voimassa oleviin PEVISA-, rekisteröinti- yms. säädöksiin, sekä rodun jalostusohjesääntöön (JOS).

→ Tutustu tarkoin koko rodun populaatiotilanteeseen (koiranet).

→ Myös uroksen omistajalla on vastuu jalostusvalinnoissa. Tutustu tarkoin nartun taustaan, sukuun ja sukulaisiin, ennen astutus päätöstä.

